КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕЧНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 февраля 2014 года                   № 3
с. Речное
О внесении изменений в должностные инструкции муниципальных

служащих и трудовые договоры о прохождении муниципальной службы

             В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2013 года
№ 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», на основании статьи 22 Устава Речновского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области

ОБЯЗЫВАЮ:

           1.Главного специалиста Речновского сельсовета Мальцеву Е.А. привести  в соответствие с действующим законодательством должностные инструкции муниципальных служащих и трудовые договоры о прохождении муниципальной службы в срок до 10.02.2014 года.

            2.Контоль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Речновского сельсовета                        В.М. Тайболин